
Zarządzenie Nr 4691/2023
Prezydenta Miasta Płocka 
z dnia 15 listopada 2023 r.

w  sprawie:  przyznania  nagród  Prezydenta  Miasta  Płocka  pracownikom
pedagogicznym  z  okazji  jubileuszu  100-lecia  Szkoły  Podstawowej  nr  6  im.
Druha Wacława Milke w Płocku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), § 11 ust. 2 
w związku z § 12 ust. 2 pkt 2 Regulaminu wynagradzania nauczycieli  zatrudnionych  
w szkołach i  placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Płock stanowiącym
załącznik do uchwały nr 202/XII/2019 Rady Miasta Płocka z dnia 26 września 2019 roku
w sprawie  ustalenia  Regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach
i placówkach oświatowych prowadzonych przez miasto Płock (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r.
poz. 11769,  z  2020 r. poz. 11817, z 2022 r. poz. 1099, 4179, 10626), zarządzam, co
następuje:

§ 1
Z okazji jubileuszu 100-lecia Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Druha Wacława Milke w Płocku
przyznaję pracownikom pedagogicznym ww. placówki nagrody II stopnia w wysokości  
4  000,00  złotych  brutto.  Lista  nagrodzonych  stanowi  załącznik  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2
Źródło  finansowania: Budżet Miasta  Płocka na rok 2023 -  dział  801,  rozdział:  80101
§ 4790, zadanie 01.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



załącznik do zarządzenia Nr 4691/2023
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 15 listopada 2023 r.

LISTA PRACOWNIKÓW
PEDAGOGICZNYCH SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 6 IM. DRUHA WACŁAWA MILKE

W PŁOCKU UHONOROWANYCH NAGRODĄ Z OKAZJI 100-LECIA PLACÓWKI

Nagrody II stopnia

1. Iwona Cierpiałkowska

2. Marta Szczecińska

3. Beata Szczodrowska

4. Katarzyna Wolano


